

Keskustan elävöittämissumppanuudet

Kaupunginhallitus 10.03.2025 § 71
2076/02.05.01.02/2024

Valmistelu ja lisätiedot

kaupunkikehitysjohtaja Dan Mollgren, elinkeinojohtaja Elina Duréault
Suomalainen, matkailun kehittämispäällikkö Sari Myllynen,
kaupunki-infrajohtaja Kari Hällström, talousasiantuntija
Riku Muurinen, hallintopäällikkö Sirpa Salminen,
etunimi.sukunimi@porvoo.fi

Porvoon kaupunginvaltuusto hyväksyi joulukuussa 2024 vuoden 2025 talousarvioesityksen, joka sisältää muun muassa erillisen määrärahan kohdentamisen keskustan elävöittämiseksi, kumppanuussopimusten muodossa. Kaupunginhallitus päätti toimintamallista sekä kriteereistä keskustan elävöittämissumppanuuksien suhteen kokouksessaan 2.12.2024 § 319.

Keskustan elävöittämissumppanuus on Porvoon kaupungin ja rekisteröityjen yhdistysten välinen yhteistyömuoto, joka tähtää kaupungin keskustan vetovoiman, tapahtumatarjonnan ja kaupunkitilan kehittämiseen. Kumppanuuden tavoitteena on luoda elävä ja monipuolinen keskustaympäristö, joka houkuttelee kävijöitä, edistää paikalliskulttuuria ja tukee kestävästä kehityksen periaatteita. Elävöittämissumppanuuksia solmitaan kahden vuoden välein, ja niiden kesto on kaksi vuotta. Kaupunki on varannut kahdelle vuodelle kumppanuussopimuksia varten yhteensä 80 000 euroa ja se maksetaan puoliksi kaupunkikehityksen toimialan ja elinvoiman toimialan määrärahoista. Myönnetty avustukset maksetaan kahdessa osassa.

Kaupungin internetsivuilla on ollut sähköinen hakulomake keskustan elävöittämissumppanuuksien hakemista varten avoimena 2.1.2025 klo 9.00 - 23.1.2025 klo 15.00 välisenä aikana. Määräaikaan mennessä saapui yhteensä neljä hakemusta. Hakijat olivat:
-Porvoon elävä keskusta ry, Borgå levande centrum rf
-Vanhan Porvoon Kauppiasyhdistys r.y., Köpmannaföreningen i Gamla Borgå r.f.
-Porvoon Yrittäjät ry, Borgå Företagare rf
-Borgå Akilles - Porvoon Akilles r.f.

Kaikkien hakijoiden kanssa pidettiin kumppanuusneuvottelut, joissa hakijoiden kanssa keskusteltiin tarkemmin hakijoiden tarjoamista tapahtumista keskustan elävöittämiseksi sekä kaupungin omista intresseistä.

Saatujen hakemusten sekä käytyjen neuvottelujen perusteella kaupunginhallitukselle ehdotetaan seuraavaa:
-Kumppanuussopimus yhdistyksen Porvoon elävä keskusta ry kanssa. Sopimuksen arvo 30 000 euroa.
-Kumppanuussopimus yhdistyksen Vanhan Porvoon Kauppiasyhdistys r.y. kanssa. Sopimuksen arvo 34 000 euroa.

-Kumppanuussopimus yhdistyksen Porvoon Yrittäjät ry kanssa. Sopimuksen arvo 16 000 euroa.

-Kumppanuussopimusta ei tehdä yhdistyksen Porvoon Akilles kanssa. Yhdistyksen tarjoama toiminta kuuluu liikuntapalveluiden avustusten piiriin.

Liite

Hakemukset

Kaupunginjohtaja

Kaupunginhallitus päättää

1

Tehdä kumppanuussopimuksen yhdistyksen Porvoon elävä keskusta ry kanssa. Sopimuksen arvo 30 000 euroa.

Tehdä kumppanuussopimuksen yhdistyksen Vanhan Porvoon Kauppiasyhdistys r.y. kanssa. Sopimuksen arvo 34 000 euroa.

Tehdä kumppanuussopimuksen yhdistyksen Porvoon Yrittäjät ry kanssa. Sopimuksen arvo 16 000 euroa.

2

Kumppanuussopimus tulee voimaan erillisen sopimuksen allekirjoittamisella.

3

Valtuuttaa kaupunginjohtajan allekirjoittamaan ja asianomaisen toimialan johtajat, apulaiskaupunginjohtajan ja kaupunkikehitysjohtajan varmentamaan kumppanuussopimukset.

Päätös

Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti tehdä kumppanuussopimuksen:

- yhdistyksen Porvoon elävä keskusta ry kanssa. Sopimuksen arvo 30 000 euroa.

- yhdistyksen Vanhan Porvoon Kauppiasyhdistys r.y. kanssa. Sopimuksen arvo 34 000 euroa.

- yhdistyksen Porvoon Yrittäjät ry kanssa. Sopimuksen arvo 16 000 euroa.